

EZ/263/77/...../2014

Łódź, dnia 07.07.2014r  
Nr sprawy 77/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na dostawę środków czystościowych dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę środków czystościowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

Zamawiający zmienia odpowiedź udzieloną pismem o numerze EZ/263/346/77/2014 z dnia 26.06.2014r  
Jest:

**Pakiet nr 12:**

- 1) Czy pod pojęciem :d) makulaturowe-celulozowe” zamawiający ma na myśli ręczniki dwuwarstwowe?

**Odpowiedź: Tak**

Na:

**Pakiet nr 12:**

- 2) Czy pod pojęciem :d) makulaturowe-celulozowe” zamawiający ma na myśli ręczniki dwuwarstwowe?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga ręczników jednowarstwowych**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
dr n. med. Przemysław Zieliński